令和２年３月２３日

第１・２学年 保護者様

練馬区立大泉中学校

校長 惣 田 修 一

修了式の実施について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、練馬区教育委員会の方針に基づき、修了式について、新型コロナウィルス感染症拡大防止対

策にともない、下記の日程で実施することにいたします。

調整、検討が重なったため、ご連絡が遅くなりました。生徒にもお伝えいただけますよう、よろし

くお願いいたします。

記

１ 日時  令和２年３月２５日（水）

２ 場所  各教室にて実施

      ※マスク着用の上、実施します。

３ 時程

 ８：４５～ ９：００ ２年生登校

            ※１～３組・１０組 西昇降口を使用

            ※４～７組     東昇降口を使用

             各担任が昇降口で健康（検温）チェックをします。

９：００       ２年生出欠確認、今日の流れの確認

９：０５～ ９：１５ 修了式（司会：副校長 各学級で放送による）

      開式の言葉

      校長講話

      閉式の言葉

      海外派遣の説明→希望者は学活後、個別に説明(３階学習室)

      生活指導主任から

 ９：１５～１０：３０ ２年生 学活        ※クラスごとに時間差を設けて下校します。

 ９：４５～１０：００ １年生登校

※１～３組・１０組 西昇降口を使用

            ※４～７組     東昇降口を使用

             各担任が昇降口で健康（検温）チェックをします。

１０：００       １年生出欠確認、今日の流れの確認

１０：０５～１０：１５ 修了式（司会：副校長 各学級で放送による）

      開式の言葉

      校長講話

      閉式の言葉

      海外派遣の説明→希望者は学活後、個別に説明(３階学習室)

      生活指導主任から

１０：１５～１１：３０ １年生 学活        ※クラスごとに時間差を設けて下校します。

４ 備考

(1)臨時休業中の健康チェックについて、ご家庭でも登校前にご確認の上送り出しをお願いします。

(2)臨時休業期間中の課題の提出になります。提出が多いので、記名等の忘れがないよう、

お声掛けをお願いします。
担当
副校長 菊池 知裕
TEL 03(3924)0771